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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Føglende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Hygiejnisk opbevaring af fødevarer på lagre
- Råvarer. Virksomheden oplyser, at virksomheden får certifkat
på enkel leverance. Set certifkat på Rasp olie modtaget 30.
marts 2023 med lotnr 23159 (virksomhedens lotnr). Der er
lavet analyse af den kemiske fedtsyresamsætning,
transfedtsyre, iodtal og peroxidtal.
Hygiejne: Rengøring: Føglende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- Arbejdsgang for rengøring af retur palletanke (IBC)
- Generelt rengøringsforhold i i virksomheden, herunde i køle-
og fryserum, færdigvarelager og palletering
- Rengøring af produktionsudstyr (tappeudstyr) ved
produktskift og tankebiler. Virksomheden har redegjort for
arbejdsgange for disse. Tankbilerne får virksomheden løbende
rengjort af ekternt virksomhed. Vejledt om
dokumentation/certifikat. Der skal foreligge en risikoanalyse af
hvornår og hvor ofte, der skal foretage en rengøring af disse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Generelt vedligehold af
virksomheden er kontrolleret og fundet i orden. Der er fundet
huller enkelte steder, fx i gulvet ved indgangen til lokalet hvor
økologiske fødevarer opbevares. Virksomheden har planlagt
udbedring af disse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse for
samtlige aktiviteter i virksomheden.
Følgende er konstateret: virksomheden har redegjort for hvilke
risici der er forbundet med fx varemodtagelse, opbevaring,
produktion og tapning, men der kunne ikke fremvise en skriftlig
risikoanalyse for disse. Virksomheden oplyser, at virksomheden
er gang med at blive certifikceret efter relevant
fødevarestandard. Set flow diagram udarbejdet i forbindelse
certificeringen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om krav om skiftlig risikoanalyse, der dækkende for virksomhedens aktiviteter, inkl. import af
fødevarer fra tredjelande.
Mærkning og information: Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på øko. rapsolie. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Vejledt om skriflig risikoanalyse for importaktiviteten, se ovenstående under egenkontrol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer øko rapsolie og øko solsikkerolie, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer øko raps og solsikkerolie (modtaget mængde ->tapgning->
færdigvare (den modtagne vare kan også være handelsvare)
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer øko raps- og
solsikkerolie, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at virksomheden ikke er igang med import af øko varer fra tredjelande. virksomheden er
registreret til aktiviteten i Fødevarestyrelsens register. Vejledt om skriftlig procedure herfor.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


